

Moodings ApS
Industridalen 11, 2635 Ishøj

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 35 05 43 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Alexander Thygesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moodings ApS Industridalen 11 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 35 05 43 59
	Stiftet: 4. marts 2013
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alexander Thygesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Drot ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel via internettet, håndværks- og fabrikationsvirksomhed samt at virke som finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I et år påvirket af COVID-19 har selskabet stået overfor hidtil usete udfordringer. Resultatet er påvirket i negativ retning, primært af to faktorer.

Selskabet flyttede sine lager- og logistikfaciliteter for at kunne håndtere en hastigt stigende efterspørgsel. Dette har resulteret i en periode med lavere omsætning end forventet, samt højere udgifter relateret til flytning og integration.

Desuden har selskabets omsætning været negativt påvirket af svigtende leveringsdygtighed fra vigtige leverandører. Dette skyldes det globale pres på forsyningskæder, som COVID-19 har forårsaget. Resultatet af dette er mangel på omsætning grundet aflyste ordrer og forsinket likviditet fra gennemførte ordrer. Påvirkningen anslås til at udgøre et tocifret millionbeløb i omsætning. Udfordringer med forsyningskæden forventes at fortsætte hele næste år.

Selskabet har investeret i en udvidelse af platformen, med henblik på at øge omsætningen på eksportmarkeder. Den indledende udvikling er positiv, og overgår ledelsens forventninger. Ledelsen forventer at en betydelig del af omsætningen i det kommende år vil komme fra eksportmarkeder, og allerede i 2022 overgå omsætningen i Danmark.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	607.213	-785.972
1 Personaleomkostninger	-3.101.974	-3.113.737
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-728.280	-239.584
Driftsresultat	-3.223.041	-4.139.293
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.190	0
Andre finansielle indtægter	222	2.545
2 Øvrige finansielle omkostninger	-151.437	-1.177.393
Resultat før skat	-3.372.066	-5.314.141
3 Skat af årets resultat	739.350	1.169.025
Årets resultat	-2.632.716	-4.145.116
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.632.716	-4.145.116
Disponeret i alt	-2.632.716	-4.145.116

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	5.590.929	6.229.892
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.590.929</u>	<u>6.229.892</u>
EDB-anlæg	239.525	319.368
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.421	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>267.946</u>	<u>319.368</u>
Deposita	204.375	112.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>204.375</u>	<u>112.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.063.250</u>	<u>6.661.260</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.224.339	4.840.008
Forudbetalinger for varer	0	134.997
Varebeholdninger i alt	<u>7.224.339</u>	<u>4.975.005</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.356	246.871
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	873.993	30.370
Udsudte skatteaktiver	1.639.289	1.752.738
Andre tilgodehavender	996	31.893
Periodeafgrænsningsposter	0	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.596.634</u>	<u>2.161.872</u>
Likvide beholdninger	6.829.849	1.674.709
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.650.822</u>	<u>8.811.586</u>
Aktiver i alt	<u>22.714.072</u>	<u>15.472.846</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	14.598.361	14.598.361
Overkurs ved emission	279.999	279.999
Reserve for udviklingsomkostninger	4.360.925	4.859.316
Overført resultat	-14.070.931	-11.936.606
Egenkapital i alt	<u>5.168.354</u>	<u>7.801.070</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.714.547	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.714.547</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.728	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.602.703	6.715.488
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	373.308
Anden gæld	1.475.520	582.980
Periodeafgrænsningsposter	1.751.220	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.831.171</u>	<u>7.671.776</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.545.718</u>	<u>7.671.776</u>
Passiver i alt	<u>22.714.072</u>	<u>15.472.846</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	400.000	279.999	0	-2.932.174	-2.252.175
Kontant kapitaludvidelse	14.198.361	0	0	0	14.198.361
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-4.145.116	-4.145.116
Overført fra Overført resultat	0	0	4.859.316	0	4.859.316
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	-4.859.316	-4.859.316
Egenkapital 1. januar 2020	14.598.361	279.999	4.859.316	-11.936.606	7.801.070
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-2.632.716	-2.632.716
Overført fra Overført resultat	0	0	-498.391	0	-498.391
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	498.391	498.391
	14.598.361	279.999	4.360.925	-14.070.931	5.168.354

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.065.054	3.078.046
Andre omkostninger til social sikring	<u>36.920</u>	<u>35.691</u>
	<u>3.101.974</u>	<u>3.113.737</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>0</u>
 Selskabet havde i 2019 ingen ansatte. Lønninger og gager bestod i viderefakturering af lønomkostninger fra koncernselskab, hvori medarbejderene var ansat.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.077.324
Andre finansielle omkostninger	<u>151.437</u>	<u>100.069</u>
	<u>151.437</u>	<u>1.177.393</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-739.350	-1.156.854
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-12.171</u>
	<u>-739.350</u>	<u>-1.169.025</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til långiver, 4.011 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		7.224
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82
Driftsmidler		268
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		<u>49</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>49</u>

Noter

5. Eventualposter (fortsat) Eventualforpligtelser (fortsat)

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt uopsigeligt til 15. september 2022. Den årlige lejeforpligtelse udgør 385 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DROT ApS, CVR-nr. 27464025 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.